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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8070/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : AROP RIA SAULINA PANJAITAN , SE, MM
No. Dosen / NIP : 8070 / 204120300
NIDN / NIDK : 0315097507
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. BUMI KEMANGGISAN INDAH/18 A
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 CR102 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : AROP RIA SAULINA PANJAITAN , SE, MM (8070)

Kode MK dan Kelas : UNV211 CR102

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 38 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Sep 2023
18:00 -
20:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 30 Online Pengantar
Kewirausahaan

Selesai

2/1 Selasa, 26
Sep 2023
18:00 -
20:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 29 Online MANFAAT, PRINSIP
DASAR, Dan
MOTIVASI
KEWIRAUSAHAAN

Selesai

3/1 Selasa, 3 Okt
2023
18:00 -
20:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 33 Online KREATIFITAS DAN
INOVASI DALAM
BERWIRAUSAHA

Selesai

4/1 Selasa, 10
Okt 2023
18:00 -
20:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 33 Online Konsep Dasar
(Persiapan)
Berwirausaha

Selesai

5/1 Selasa, 17
Okt 2023
18:00 -
20:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 31 Online Aspek Manajemen
Operasional dalam
Bisnis

Selesai

6/1 Selasa, 24
Okt 2023
18:00 -
20:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 29 Online Aspek Manajemen
Sumber Daya
Manusia

Selesai

7/1 Selasa, 31
Okt 2023
18:00 -
20:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 33 Online Aspek Manajemen
Keuangan dalam
Bisnis

Selesai

8/1 Selasa, 21
Nov 2023
18:00 -
20:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 31 Online Manajemen
Pemasaran dalam
Bisnis

Selesai

9/1 Selasa, 28
Nov 2023
18:00 -
20:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 35 Online Ide Bisnis 1 Selesai

10/1 Selasa, 5 Des
2023
18:00 -
20:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 34 Online Ide Bisnis 2 Selesai

11/1 Selasa, 12
Des 2023
18:00 -
20:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 31 Online Bisnis Model - 1 Selesai

12/1 Selasa, 19
Des 2023
18:00 -
20:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 31 Online Bisnis Model - 2 Selesai

13/1 Selasa, 2 Jan
2024

8070 - AROP
RIA SAULINA

Teori 33 Online Perencanaan Bisnis Selesai
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18:00 -
20:30

PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

14/1 Selasa, 9 Jan
2024
18:00 -
20:30

8070 - AROP
RIA SAULINA
PANJAITAN ,
SE, MM
Ruang :

Teori 32 Online Proposal Bisnis Selesai
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : AROP RIA SAULINA PANJAITAN , SE, MM (8070)

Kode MK dan Kelas : UNV211 CR102

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 38 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0202
JanJan

0909
JanJan

1. 20190701292 JAN VEBER NARENDRA LIHOU H H H H A H H A H H H H H H

2. 20200701036 ANNISA MAHARANI PAMBUDI H H H H H H H H H H H H A A

3. 20200701109 AHMAD ABDULLAH FAQIH H A H H H H H H H H H A H A

4. 20220101029 OKTAVIANTI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220401095 NUGROHO SYAHRUL
ROMADHON

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220401243 MUGIONO H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220401244 RAIMON ARNOL MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220401250 YULIUS ARIYASATYA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220401256 DIYAUL AHSYAN SURYA
FIDIANTO

H H A A A A A A A A A A A A

10. 20220401257 HERI HADI H A H A A A A A A A A A A A

11. 20220401285 RANDY ARTAWIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220502132 DEA AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220502134 ANGGI DWI BAROKAH H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220502168 MILA SITI NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220502169 SYLVIA MAHARANI
PUSPITASARI

A H H H H H H H H H A H H H

16. 20220502214 ADIL SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220502243 NADIKA RAHMAN H A H H H H H H H H H H H H

18. 20220701190 YUNITA ROMAITO
SITANGGANG

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220701203 NONA NOFRIANA PUTRI A A H H H A H H H H H H H H

20. 20220701251 AGIL PRIYO IRZANDI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220701261 ILHAM BAYU ANGGORO H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220701305 ANNISA AULIA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220701313 FADHILA AMANDA SURACHMAT H H H H H H H A H H H H H H

24. 20220801165 MUHAMMAD RIZKY NURFAJAR A H A H H A H A H A H H H H

25. 20220801293 ALICIA LOVITA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H A

26. 20220801294 DEBY HENDRI YARTO H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220801295 DUGI PANDU AKBAR H A H H H A H H H H A H H H

28. 20220801296 RAMA PURNAMA H H H H A H H H H H H A A H

29. 20220801298 RAFI ANANDA H H H H H H H H H H A H H H

30. 20220801301 SUYANTO H H H H H H H H H H H A H H

31. 20220801303 ADINDA ASRI AZIZAH A A A H H H H H H H H H H H

32. 20220801305 FOURTO DURIGA I CHINNY A A H H H A H A H H A H H H
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33. 20220801335 SEPTIKE UTARI NURRANI H H H H A A H H H H H H H H

34. 20220801341 MUHAMMAD RIZKIANSYAH H H A H H H H H H H H H H H

35. 20220801438 BERNARDUS FEBRIANTO H H H H H A H H H H H A H H

36. 20220801477 MUHAMAD ALFIANO
KISWANTO

A A H A A H H A A A A A A A

37. 20220801487 SAMUEL NASIB SIRAIT A H H A H H H H H H H H H H

38. 20220801523 WAHYU H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : AROP RIA SAULINA PANJAITAN , SE, MM (8070)

Kode MK dan Kelas : UNV211 CR102

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 38 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AROP RIA SAULINA PANJAITAN , SE, MM pada tanggal 13-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

tugasonline 30

UTS 25

UAS 25

quizonline 10

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS quizonlinequizonline absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 25 %25 % 25 %25 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20190701292 Jan Veber Narendra Lihou 42,50 86,00 85,00 55,71 85,71 69.64   B

2. 20200701036 Annisa Maharani Pambudi 82,50 86,00 85,00 90,00 85,71 85.07   A

3. 20200701109 Ahmad Abdullah Faqih 40,00 85,00 80,00 58,57 78,57 66.96   B-

4. 20220101029 Oktavianti 80,00 85,00 77,00 77,14 100 82.21   A

5. 20220401095 Nugroho Syahrul Romadhon 50,00 86,00 88,00 15,71 100 70.07   B

6. 20220401243 Mugiono 88,50 90,00 90,00 94,29 100 90.98   A

7. 20220401244 Raimon Arnol Manurung 75,00 82,00 88,00 70,00 100 82.00   A

8. 20220401250 Yulius Ariyasatya 92,50 90,00 90,00 95,71 100 92.32   A

9. 20220401256 Diyaul Ahsyan Surya Fidianto 0,00 86,00 87,00 14,29 14,29 46.11   D

10. 20220401257 Heri Hadi 0,00 0,00 0,00 17,14 14,29 3.14   E

11. 20220401285 Randy Artawijaya 86,00 90,00 90,00 57,14 100 86.51   A

12. 20220502132 Dea Amelia Putri 83,00 85,00 86,00 60,00 100 83.65   A

13. 20220502134 Anggi Dwi Barokah 83,00 85,00 86,00 17,14 100 79.36   A-

14. 20220502168 Mila Siti Nurhasanah 80,00 85,00 83,00 60,00 100 82.00   A

15. 20220502169 Sylvia Maharani Puspitasari 80,00 86,00 86,00 32,86 85,71 78.86   A-

16. 20220502214 Adil Setiawan 83,50 90,00 88,00 50,00 100 84.55   A

17. 20220502243 Nadika Rahman 80,00 80,00 85,00 65,71 92,86 81.11   A

18. 20220701190 Yunita Romaito Sitanggang 40,00 82,00 86,00 74,29 100 71.43   B

19. 20220701203 Nona Nofriana Putri 80,00 86,00 85,00 92,86 78,57 83.89   A

20. 20220701251 Agil Priyo Irzandi 82,50 85,00 84,00 74,29 100 84.43   A

21. 20220701261 Ilham Bayu Anggoro 82,50 85,00 84,00 91,43 100 86.14   A

22. 20220701305 Annisa Aulia 82,50 85,00 84,00 81,43 100 85.14   A

23. 20220701313 Fadhila Amanda Surachmat 40,00 86,00 84,00 44,29 92,86 68.22   B

24. 20220801165 Muhammad Rizky Nurfajar 82,00 85,00 84,00 51,43 64,29 78.42   A-

25. 20220801293 Alicia Lovita Maharani 85,00 85,00 82,00 92,86 92,86 85.82   A
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26. 20220801294 Deby Hendri Yarto 81,00 86,00 83,00 85,71 100 85.12   A

27. 20220801295 Dugi Pandu Akbar 80,00 85,00 80,00 62,86 78,57 79.39   A-

28. 20220801296 Rama Purnama 50,00 85,00 84,00 50,00 78,57 70.11   B

29. 20220801298 Rafi Ananda 80,00 82,00 83,00 62,86 92,86 80.82   A

30. 20220801301 Suyanto 80,00 82,00 83,00 85,71 92,86 83.11   A

31. 20220801303 Adinda Asri Azizah 82,50 86,00 85,00 55,71 78,57 80.93   A

32. 20220801305 Fourto Duriga I Chinny 42,50 80,00 0,00 50,00 64,29 44.18   E

33. 20220801335 Septike Utari Nurrani 80,00 80,00 85,00 80,00 85,71 81.82   A

34. 20220801341 Muhammad Rizkiansyah 82,50 85,00 85,00 95,71 92,86 86.11   A

35. 20220801438 Bernardus Febrianto 88,30 0,00 86,00 84,43 85,71 65.00   B-

36. 20220801477 Muhamad Alfiano Kiswanto 0,00 0,00 0,00 5,71 21,43 2.71   E

37. 20220801487 Samuel Nasib Sirait 40,00 85,00 86,00 68,57 85,71 70.18   B

38. 20220801523 Wahyu 43,50 85,00 88,00 80,00 100 74.30   B+


